
平成 23 年 2 月吉日 

いしかわＩＢＤ結の会 

会長 新木健司 

 

『交流ボウリング大会＆体験談お話し会』のお知らせ 
 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

先月末から大雪になり多方面で被害が出ており寒中お見舞い申し上げます。 

さて、今回の交流会はボウリングを楽しみながら交流を深め、その後、『病気との付き合い方』

をテーマにお話し会を行いたく思います。まだ交流会に参加されたこと無い方もボウリング苦手

な方も、お１人参加やご家族参加も大歓迎です。ぜひこの機会にご参加ください。    敬具 

 

 

記 

 

日 時  平成２３年２月２６日（土）１３：３０～１６：００ 

場 所  ジャンボボール 金沢市泉本町 7-7 TEL:076-243-4800 

受 付  13:00～       

内 容  13:30～14:30  会員交流ボウリング大会 

各自目標スコアを申告して２ゲーム行い、その差で順位を 

決めます。 

       14:30～15:30  体験談お話し会 

病気と付き合っている体験談などを話し合いましょう 

       15:30～16:00  ボウリング大会表彰式 

参加費  ボウリング   1,000 円（シューズ代は個人負担でお願いします） 

※体験談お話し会のみの参加は無料です。 

参加申込 下の表にご記入いただき、事務局までＦＡＸ送信または郵送いただくか、 

電子メール、電話にてご連絡下さい。 

準備準備準備準備のののの都合上都合上都合上都合上、、、、なるべくなるべくなるべくなるべく２２２２月月月月１１１１８８８８日日日日までにまでにまでにまでに連絡願連絡願連絡願連絡願いますいますいますいます 

以上 

 

●交流ボウリング大会＆体験談お話し会参加申込み -------------------------------- 
 

会員氏名 

                       

 

①ボウリング大会     ：（参加 ／ 不参加） ○で囲んで下さい 

   会員本人を含めた参加人数（大人   人、 子供   人） 

 

②体験談お話し会     ：（参加 ／ 不参加） ○で囲んで下さい 
 

＜通信欄＞ 

 

 

                                              
 

いしかわＩＢＤ結の会 事務局 〒929-0211 白山市井関町ヌ６１－１６ 北野方 

TEL/FAX 076-278-5434  電子メール ibd@yuinokai.info  ホームページ http://yuinokai.info/ 

 


